
ZARZĄDZENIE NR 45/2022 
WÓJTA GMINY IRZĄDZE 

z dnia 6 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Irządze na 2022r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559 z późn. zm.)  oraz art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm) 

Wójt Gminy Irządze 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków na 2022r.  zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości:  
21 459 309,90 zł w tym: wydatki bieżące w wysokości 12 291 437,90 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 
9 167 872 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Irządze 
 
 

Jan Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419382F2-88FB-4FE7-A9EA-BCF3EBEE5B07. Podpisany Strona 1



Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 45/2022 Wójta Gminy Irząde z dnia 06.05.2022

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 465,00 -3 465,00 -3 465,00 0,00 -3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 465,00 3 465,00 3 465,00 0,00 3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 700,00 11 700,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 465,00 -3 465,00 -3 465,00 0,00 -3 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 365,00 2 365,00 2 365,00 0,00 2 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 2 166 175,27 2 026 175,27 1 910 535,27 1 556 733,27 353 802,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 166 175,27 2 026 175,27 1 910 535,27 1 556 733,27 353 802,00 0,00 115 640,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 100 000,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 127 711,82 127 711,82 118 471,82 73 616,82 44 855,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 711,82 127 711,82 118 471,82 73 616,82 44 855,00 0,00 9 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 2 697 308,00 1 101 712,00 1 101 712,00 77 239,00 1 024 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 536,55 -6 536,55 -6 536,55 -1 004,95 -5 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 536,55 6 536,55 6 536,55 0,00 6 536,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 697 308,00 1 101 712,00 1 101 712,00 76 234,05 1 025 477,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 1 636 596,00 41 000,00 41 000,00 5 739,00 35 261,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 536,55 -6 536,55 -6 536,55 -1 004,95 -5 531,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 536,55 6 536,55 6 536,55 0,00 6 536,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 636 596,00 41 000,00 41 000,00 4 734,05 36 265,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 595 596,00 1 595 596,00 1 595 596,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 21 459 309,90 12 291 437,90 9 125 942,90 5 898 175,33 3 227 767,57 167 806,00 2 687 086,00 246 803,00 0,00 63 800,00 9 167 872,00 9 167 872,00 1 695 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13 001,55 -13 001,55 -13 001,55 -1 004,95 -11 996,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 001,55 13 001,55 13 001,55 0,00 13 001,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 459 309,90 12 291 437,90 9 125 942,90 5 897 170,38 3 228 772,52 167 806,00 2 687 086,00 246 803,00 0,00 63 800,00 9 167 872,00 9 167 872,00 1 695 596,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 419382F2-88FB-4FE7-A9EA-BCF3EBEE5B07. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

